
Καθεστώς Ν.4399 Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών & Μικρών Επιχειρήσεων

Φορέας Υποδοχής ΔΙΑΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

Κύκλος Υποβολών 1

ΑΦΜ Δήμος ΣΥΝΟΛΟ Α

1 Π07/7/00037/Π 000000000 ΗΠΕΙΡΟΥ 19 451.626,21 0,00 0,00 451.626,21 451.626,21 821.593,11 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π07/7/00017/Π 000000000 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΖΙΤΣΑΣ 17 142.870,00 0,00 0,00 142.870,00 594.496,21 285.740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π07/7/00033/Π 000000000 ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 17 333.240,00 0,00 0,00 333.240,00 927.736,21 606.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π07/7/00026/Π 801015049 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 17 314.845,38 0,00 0,00 314.845,38 1.242.581,59 629.690,77 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π07/7/00090/Π 801092657 ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 17 1.584.854,71 0,00 0,00 1.584.854,71 2.827.436,30 2.883.372,20 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π07/7/00052/Π 000000000 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΖΙΤΣΑΣ 16 229.983,33 0,00 0,00 229.983,33 3.057.419,63 419.924,24 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π07/7/00006/Π 801194809 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΖΙΤΣΑΣ 15 104.018,63 0,00 0,00 104.018,63 3.161.438,26 208.037,26 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π07/7/00018/Π 000000000 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΖΙΤΣΑΣ 15 109.000,00 0,00 0,00 109.000,00 3.270.438,26 218.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π07/7/00020/Π 164173609 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 15 141.391,40 0,00 0,00 141.391,40 3.411.829,66 282.782,81 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π07/7/00025/Π 000000000 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 15 141.819,50 0,00 0,00 141.819,50 3.553.649,16 283.639,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π07/7/00009/Π 000000000 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΖΙΤΣΑΣ 15 179.436,75 0,00 0,00 179.436,75 3.733.085,91 358.873,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Κατάταξη 
Συνολικού 

Βαθμού

Κωδικός 
Φακέλου

Επωνυμία 
Επιχείρησης

Περιφέρεια 
(NUTS-2)

Περιφερειακή 
Ενότητα   
(NUTS-3)

Αντικείμενο Σύντομη 
Περιγραφή

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορήγηση 
Συμβατικής 
Επένδυσης

Επιδότηση 
Χρηματοδοτική

ς Μίσθωσης 
(ποσό)

Επιδότηση 
Κόστους 

Δημιουργούμενης 
Απασχόλησης 

(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α - 
Αθροιστικό 

Ποσό 

Ζ. Σύνολο 
Ενισχυόμενο

υ Κόστους 
Επένδυσης

Φορολογική 
απαλλαγή 

συμβατικής 
επένδυσης

Φορολογική 
απαλλαγή 

χρηματοδοτικής 
μίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β - 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚ
Η ΑΠΑΛΛΑΓΗ 

(Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β - 
Αθροιστικό 

Ποσό

ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ 
ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ 
ΒΑΝΑΣ Ο.Ε.

ΑΡΤΑ, 
ΠΡΕΒΕΖΑ

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΣΚΟΥΦΑ

Η επένδυση αφορά κατασκευή 
βιοτεχνικής μονάδας αρτοποιείου 

δυναμικότητας 287,60 kg/ώρα 
άρτου και αρτοσκευασμάτων, στη 

θέση Τσακνάδες της Τοπ. 
Κοινότητας Σελλάδων, του Δήμου 
Νικ. Σκουφά, του Π.Ε.Άρτας, της 

Περιφ. Ηπείρου.

ΜΠΕΛΛΟΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Ίδρυση πτηνοτροφικής μονάδας 
εκτροφής ορνίθων 

κρεατοπαραγωγής ελευθέρας 
βοσκής, δυναμικότητας 11.000 

πτηνών/εκτροφή.

Σ.ΜΑΝΤΖΑΣ-
Χ.ΦΩΤΙΑΔΗΣ Ο.Ε.

Ίδρυση μονάδας ελαιοτριβείου 
στην Τ.Κ. Μαυρουδίου του 

Δήμου Ηγουμενίτσας της Π.Ε. 
Θεσπρωτίας της Περιφέρειας 

Ηπείρου.

ΝΙΤΣΙΑΚΟΣ 
ΡΑΦΑΗΛ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΙΔΡΥΣΗ ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 

12.000 ΠΑΤΡΟΓΟΝΙΚΩΝ 
ΟΡΝΙΘΩΝ, ΣΤΗΝ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΤΗΣ
Τ.Κ. ΚΑΤΩ ΡΑΒΕΝΙΩΝ, ΤΗΣ Δ.Ε. 

ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ, ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΠΩΓΩΝΙΟΥ, Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ & 
ΣΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Ίδρυση Ξενοδοχειακής Μονάδας 
5* Δυναμικότητας 28 δωματίων - 

56 Κλινών στα Σύβοτα 
Θεσπρωτίας.

ΜΠΟΥΜΠΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΔΑΣΟΥΛΑ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΚΕ

Ίδρυση τυροκομικής μονάδας 
στη ΒΙ.ΠΕ. Ιωαννίνων

ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΓΑΛΟΣ Ο.Ε.

Ίδρυση και λειτουργία 
πτηνοτροφικής μονάδας 

δυναμικότητας 7.200 πτηνών 
πάχυνσης (γαλοπούλες)

ΓΑΛΑΝΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Ίδρυση πτηνοτροφικής μονάδας 
εκτροφής ορνίθων 

κρεατοπαραγωγής ελευθέρας 
βοσκής

ΜΑΝΤΕΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Ίδρυση και λειτουργία 
πτηνοτροφικής μονάδας 

δυναμικότητας 7.200 πτηνών 
πάχυνσης (γαλοπούλες) 

ΖΗΚΟΣ Ν. - 
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 

Χ. ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

Ίδρυση και λειτουργία 
πτηνοτροφικής μονάδας 

δυναμικότητας 7.200 πτηνών 
πάχυνσης (γαλοπούλες)

ΔΕΛΗ ΑΣΗΜΩ 
ΜΙΚΕ

Ίδρυση και λειτουργία 
πτηνοτροφικής μονάδας 

δυναμικότητας 9.600 πτηνών 
πάχυνσης (γαλοπούλες)



7 Π07/7/00039/Π 801190663 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 15 201.144,75 0,00 0,00 201.144,75 3.934.230,66 402.289,50 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π07/7/00032/Π 800976729 ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΙΩΝ 15 219.952,50 0,00 0,00 219.952,50 4.154.183,16 439.905,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π07/7/00031/Π 000000000 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 15 330.375,00 0,00 0,00 330.375,00 4.484.558,16 660.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π07/7/00041/Π ΘΕΟΥ ΔΩΡΟ Ι.Κ.Ε. 000000000 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 15 339.158,11 0,00 0,00 339.158,11 4.823.716,27 678.316,22 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π07/7/00058/Π 000000000 ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 15 383.209,75 0,00 0,00 383.209,75 5.206.926,02 696.745,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π07/7/00069/Π 801281630 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 15 494.515,42 0,00 0,00 494.515,42 5.701.441,44 989.030,84 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π07/7/00034/Π 801005413 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 15 497.091,13 0,00 0,00 497.091,13 6.198.532,57 994.182,27 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π07/7/00047/Π 000000000 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 15 1.040.812,94 0,00 0,00 1.040.812,94 7.239.345,51 1.893.750,80 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π07/7/00012/Π 801094294 ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 15 1.332.432,54 0,00 0,00 1.332.432,54 8.571.778,05 2.423.513,71 0,00 0,00 0,00 0,00

21 Π07/7/00044/Π ΡΙΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 159528572 ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΙΩΝ 14 123.427,50 0,00 0,00 123.427,50 8.695.205,55 246.855,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 Π07/7/00055/Π 000000000 ΗΠΕΙΡΟΥ ΖΗΡΟΥ 14 348.926,94 0,00 0,00 348.926,94 9.044.132,49 697.853,88 0,00 0,00 0,00 0,00

ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΝΑΥΡΟΖΟΓΛΟΥ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΗ 

ΙΚΕ

Ίδρυση πτηνοτροφικής μονάδας 
εκτροφής ορνίθων 

κρεατοπαραγωγής ελευθέρας 
βοσκής, δυναμικότητας 17.500 

πτηνών

ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΚΩΣΤΑ  
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΡΤΑ, 
ΠΡΕΒΕΖΑ

Ίδρυση και λειτουργία 
πτηνοτροφικής μονάδας 

δυναμικότητας 15.000 πτηνών 
πάχυνσης (γαλοπούλες)», 

στη θέση ‘’Μεσαριά’’ 
Χανόπουλου, της Δ.Ε. 

Βλαχέρνας, του Δήμου Αρταίων, 
της Π.Ε. Άρτας, Περιφέρειας 

Ηπείρου

ΚΑΣΙΟΥΜΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Ίδρυση πτηνοτροφικής μονάδας 
δυναμικότητας 151.200 

πουλερικών ελευθέρας βοσκής.

ΑΡΤΑ, 
ΠΡΕΒΕΖΑ

Ίδρυση και λειτουργία 
πτηνοτροφικής μονάδας 

δυναμικότητας 18.000 πτηνών 
πάχυνσης (γαλοπούλες)

CRYSTAL VILLAS 
Ι.Κ.Ε.

Η επένδυση αφορά τη 
δημιουργία νέας τουριστικής 

μονάδας - ξενοδοχείου 4* τύπου 
επιπλωμένων διαμερισμάτων - 
δυναμικότητας 28 κλινών, σε 
σύνολο 14 δωματίων στην 

Περιφέρεια Ηπείρου  στα Σύβοτα 
Θεσπρωτίας - θέση Μπάκουλη.

HILL HOUSE 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

Ίδρυση και λειτουργία 
πτηνοτροφικής μονάδας 

δυναμικότητας 32.200 πτηνών 
πάχυνσης (γαλοπούλες)», στην 
κτηματική περιφέρεια της Τ.Κ. 

Κλειδωνιάς, Δ.Ε. Κόνιτσας, 
Δήμου Κόνιτσας, της 

Περιφερειακής Ενότητας 
Ιωαννίνων

ΜΑΡΙΑ 
ΚΟΥΓΚΟΥΛΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ

ΙΔΡΥΣΗ ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 

18.900 ΠΑΤΡΟΓΟΝΙΚΩΝ 
ΟΡΝΙΘΩΝ

ΜΠΕΝΕΚΟΥ 
ΜΙΣΕΛ - 

ΜΠΕΝΕΚΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΚΕ

ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ

Ίδρυση ξενοδοχείου 3 αστέρων, 
δυναμικότητας 16 δωματίων 

διαφορετικού τύπου και 1 μικρού 
διαμερίσματος – 60 συνολικά 

κλινών

ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ 
ΡΩΜΑΝΑΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ "4 
ΑΣΤΕΡΩΝ", ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 

23 ΔΩΜΑΤΙΩΝ – 66 ΚΛΙΝΩΝ

ΑΡΤΑ, 
ΠΡΕΒΕΖΑ

ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ 
ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΣΥΜΒΑΤΙΚΗΣ ΕΚΤΡΟΦΗΣ 
ΙΝΔΙΑΝΩΝ

ΛΑΧΑΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-

ΛΑΧΑΝΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ Ι.Κ.Ε.

ΑΡΤΑ, 
ΠΡΕΒΕΖΑ

Ίδρυση και λειτουργία 
πτηνοτροφικής μονάδας 

δυναμικότητας 18.000 πτηνών 
πάχυνσης (γαλοπούλες)



23 Π07/7/00106/Π 000000000 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 13 129.136,82 0,00 0,00 129.136,82 9.173.269,31 258.273,64 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Π07/7/00056/Π 998624952 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 13 145.904,60 0,00 0,00 145.904,60 9.319.173,91 291.809,19 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Π07/7/00072/Π 045335089 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 13 147.375,95 0,00 0,00 147.375,95 9.466.549,86 294.751,90 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Π07/7/00062/Π 105641840 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 13 201.580,92 0,00 0,00 201.580,92 9.668.130,78 403.161,83 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Π07/7/00108/Π 000000000 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 13 310.471,73 0,00 0,00 310.471,73 9.978.602,51 564.948,61 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Π07/7/00066/Π 000000000 ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 13 340.794,03 0,00 0,00 340.794,03 10.319.396,54 620.352,78 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Π07/7/00074/Π 000000000 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 13 450.053,06 0,00 0,00 450.053,06 10.769.449,60 900.106,12 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Π07/7/00001/Π 800931411 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 13 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 11.269.449,60 1.195.853,60 0,00 0,00 0,00 0,00

ΠΡΕΝΤΖΑ ΣΟΦΙΑ - 
ΠΡΕΝΤΖΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Ε.

ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ

ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ 
ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΟΡΝΙΘΙΩΝ 
ΚΡΕΑΤΟΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

“ΕΛΕΥΘΕΡΗΣ ΒΟΣΚΗΣ” 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 14.900 

ΠΤΗΝΩΝ, ΣΤΗΝ Τ.Κ. 
ΠΕΤΡΟΒΟΥΝΙΟΥ, ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΒΟΡΕΙΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ, ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ

ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 
ΜΑΓΚΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΥΠΑΡΧΟΥΣΑΣ 
ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΟΡΝΙΘΩΝ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

(ΠΑΤΡΟΓΟΝΙΚΑ), ΜΕ ΑΥΞΗΣΗ 
ΤΗΣ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ 
19.550 ΣΕ 28.422 ΟΡΝΙΘΕΣ 

ΣΤΗ ΘΕΣΗ «ΜΠΑΛΤΑΡΑΚΙΑ» 
ΤΗΣ Τ.Κ. ΗΛΙΟΚΑΛΗΣ

ΚΥΡΚΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ

Εκσυγχρονισμός υπάρχουσας 
πτηνοτροφικής μονάδας με 
αύξηση δυναμικότητας από 
20.000 σε 36.000 πτηνών 

πάχυνσης, που βρίσκεται στη 
θέση  "Γορίτσα" στην Τ.Κ. 

Βαπτιστής, Δ. Βορείων 
Τζουμέρκων

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΥΠΑΡΧΟΥΣΑΣ 
ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ, 

ΜΕ ΑΥΞΗΣΗ ΤΗΣ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ 9.000 

ΣΕ 20.900 ΠΑΤΡΟΓΟΝΙΚΕΣ 
ΟΡΝΙΘΕΣ», 

ΣΤΗ ΘΕΣΗ ‘’ΜΗΛΙΕΣ’’ ΤΗΣ Τ.Κ. 
ΝΕΓΡΑΔΩΝ – Δ.Ε. ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ, 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ, Π.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΧΡΟΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ

ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ

Ίδρυση ξενοδοχείου 
επιπλωμένων διαμερισμάτων 3 
αστέρων 23 κλινών στην Τ.Κ. 
Ελληνικού του Δήμου Βορείων 

Τζουμέρκων της Π.Ε. Ιωαννίνων 
Περιφέρειας Ηπείρου

Α. Γ. & Ι. ΠΑΠΠΑ 
Ο.Ε.

Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 3 
αστέρων 10 δωματίων / 30 

κλινών, στην Τοπική Κοινότητα 
Συβότων της Δ.Ε. Συβότων, του 

Δήμου Ηγουμενίτσας, Π.Ε. 
Θεσπρωτίας 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΑΝΤΑΖΗΣ-

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΑΠΕΡΔΑΣ Ο.Ε.

Ίδρυση και λειτουργία 
πτηνοτροφικής μονάδας 

δυναμικότητας 27.000 πτηνών 
πάχυνσης (γαλοπούλες), στη 

θέση “ΜΠΟΛΙΑ-ΜΠΟΥΡΔΟΥΚΑ’’ 
της ΤΚ Μαζαρακίου, της ΔΕ Άνω 
Καλαμά, του Δήμου Πωγωνίου, 

της Περιφερειακής Ενότητας 
Ιωαννίνων, Περιφέρειας Ηπείρου.

ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗ 
ΠΟΥΛΕΡΙΚΩΝ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ

ΙΔΡΥΣΗ ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 

43.800 ΟΡΝΙΘΩΝ 
ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ



23 Π07/7/00023/Π 000000000 ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 13 840.074,14 0,00 0,00 840.074,14 12.109.523,74 1.529.225,71 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Π07/7/00095/Π 000000000 ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 13 909.057,00 0,00 0,00 909.057,00 13.018.580,74 1.653.740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Π07/7/00010/Π 037495130 ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΙΩΝ 13 1.614.222,50 0,00 0,00 1.614.222,50 14.632.803,24 2.934.950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π07/7/00036/Π ΛΥΤΗ ΕΛΕΝΗ 000000000 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΖΙΤΣΑΣ 12 108.250,00 0,00 0,00 108.250,00 14.741.053,24 216.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π07/7/00061/Π 801071601 ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΙΩΝ 12 99.191,12 0,00 0,00 99.191,12 14.840.244,36 258.457,46 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π07/7/00040/Π 000000000 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΖΙΤΣΑΣ 12 168.151,20 0,00 0,00 168.151,20 15.008.395,56 336.302,40 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π07/7/00043/Π 999808020 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΔΩΔΩΝΗΣ 12 352.864,27 0,00 0,00 352.864,27 15.361.259,83 705.728,54 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π07/7/00050/Π 999424743 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΖΙΤΣΑΣ 12 410.594,31 0,00 0,00 410.594,31 15.771.854,14 821.188,63 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π07/7/00051/Π 996838370 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΑΡΓΑΣ 12 584.417,82 0,00 0,00 584.417,82 16.356.271,96 1.062.577,85 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π07/7/00019/Π 082439027 ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΙΩΝ 12 741.273,94 0,00 0,00 741.273,94 17.097.545,90 1.347.770,80 0,00 0,00 0,00 0,00

GVSC SIVOTA 
LEGACY Ι.Κ.Ε.

Ίδρυση νέας ξενοδοχειακής 
μονάδας 4 αστέρων, 

δυναμικότητας 30 κλινών, στον 
οικισμό Συβότων, Τ.Κ. Συβότων, 

Δ.Ε. Συβότων, Δήμου 
Ηγουμενίτσας, Π.Ε. Θεσπρωτίας

744 Extraction Labs 
Ιδιωτική 

Κεφαλαιουχική 
Εταιρεία

Ίδρυση μονάδας επεξεργασίας 
βιομηχανικής κάνναβης, στην 
Νέα Σελεύκεια Θεσπρωτίας

ΤΣΩΛΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

ΑΡΤΑ, 
ΠΡΕΒΕΖΑ

Ίδρυση μονάδας επεξεργασίας 
και συντήρησης ακτινιδίων και 

εσπεριδοειδών, στην Δ.Ε. 
Φιλοθέης, Δήμου Αρταίων, Π.Ε. 

Άρτας

ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΑΧΥΝΣΗΣ ΙΝΔΟΡΝΙΘΩΝ 

(ΓΑΛΟΠΟΥΛΕΣ), 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 6.000 

ΠΤΗΝΩΝ

Χ.ΤΡΟΜΠΟΥΚΗΣ-
Δ.ΤΣΑΙΜΟΣ ΟΕ

ΑΡΤΑ, 
ΠΡΕΒΕΖΑ

Η επένδυση αφορά την 
κατασκευή μονάδας 

επεξεργασίας μετάλλων και 
παραγωγή μεταλλικών 

προκατασκευασμένων κτιρίων 
κ.α. τεχνικών κατασκευών Η 

μονάδα θα κατασκευασθεί στη 
θέση Καραμπίνι ΤΚ 

Γραμμενίτσας, ΔΕ Βλαχερνών, Δ. 
Αρταίων, ΠΕ Άρτας, Π. Ηπείρου.

ΘΩΜΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Ίδρυση και λειτουργία 
πτηνοτροφικής μονάδας 

δυναμικότητας 8.000 πτηνών 
πάχυνσης (γαλοπούλες).

 ΖΟΡΙΣΤΑ 
ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ - 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΑΝ?ΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ

ΪΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ 
ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 12.000 
ΠΑΤΡΟΓΟΝΙΚΩΝ ΟΡΝΙΘΩΝ 

ΣΤΟ Τ.Κ. ΣΚΛΙΒΑΝΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΔΩΔΩΝΗΣ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΥΙΟΙ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΜΗΤΣΗ Ο.Ε.

«ΊΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ 
ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 12.000 
ΠΑΤΡΟΓΟΝΙΚΩΝ ΟΡΝΙΘΩΝ, 
ΣΤΗ ΘΕΣΗ «ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ ή 
ΑΡΓΑΣΤΗΡΙΑ», ΤΗΣ Τ.Κ. 
ΠΟΛΥΛΟΦΟΥ ΤΟΥ Δ.Δ. 

ΠΑΣΣΑΡΩΝΟΣ, ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΖΙΤΣΑΣ, ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ»

THEROS 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΩΦΕΛΕΙΑΣ

ΑΡΤΑ, 
ΠΡΕΒΕΖΑ

ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 4 ΑΣΤΕΡΩΝ, 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 15 
ΔΩΜΑΤΙΩΝ ΚΑΙ 38 ΚΛΙΝΩΝ

Δ. ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ – 
Β. ΡΕΒΑΣ Α.Ε.

ΑΡΤΑ, 
ΠΡΕΒΕΖΑ

ΕΠΕΚΤΑΣΗ – 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ – 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΌΝΤΩΝ



34 Π07/7/00049/Π 999132076 ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΙΩΝ 12 815.546,10 0,00 0,00 815.546,10 17.913.092,00 1.482.811,10 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π07/7/00084/Π 000000000 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΑΡΓΑΣ 12 855.536,38 0,00 0,00 855.536,38 18.768.628,38 2.223.990,60 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π07/7/00070/Π 997138720 ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΙΩΝ 12 1.541.797,82 0,00 0,00 1.541.797,82 20.310.426,20 2.805.359,67 0,00 0,00 0,00 0,00

44 Π07/7/00115/Π 122839391 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 11 53.325,00 0,00 0,00 53.325,00 20.363.751,20 106.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 Π07/7/00092/Π 800780106 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΖΙΤΣΑΣ 11 98.751,29 0,00 0,00 98.751,29 20.462.502,49 197.502,59 0,00 0,00 0,00 0,00

44 Π07/7/00038/Π 113062878 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 11 119.055,02 0,00 0,00 119.055,02 20.581.557,51 238.110,04 0,00 0,00 0,00 0,00

ΓΕΩΡΓΙΟΥ Δ 
ΝΤΑΛΙΑ ΟΛΓΑ ΟΕ

ΑΡΤΑ, 
ΠΡΕΒΕΖΑ

Η επένδυση αφορά επέκταση 
υφιστάμενης μονάδας 

επεξεργασίας μετάλλων με 
αύξηση δυναμικότητας και 

παραγωγή νέων προϊόντων που 
δεν έχουν παραχθεί μέχρι 

σήμερα, στη θέση Πλάκες Δ.Ε. 
Χαλκιάδων, Δ. Αρταίων, Π.Ε. 

Άρτας. 

ΠΑΝΩΡΑΙΑ 
ΓΚΡΕΚΟΥ – 

ΚΑΙΣΑΡΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΚΕ

ΑΡΤΑ, 
ΠΡΕΒΕΖΑ

ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΑΣΤΕΡΩΝ ”, 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 35 
ΔΩΜΑΤΙΩΝ – 105 ΚΛΙΝΩΝ, ΣΕ 
ΟΙΚΟΠΕΔΟ ΠΟΥ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ 

ΕΚΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ, ΣΤΗ ΘΕΣΗ 
‘’ΚΑΝΑΛΙ ΒΑΛΤΟΥ’’ ΤΗΣ Δ.Ε. 

ΠΑΡΓΑΣ, ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΡΓΑΣ, ΤΗΣ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ, 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ 

ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΓΩΓΗΣ 
ΑΚΤΙΝΙΔΙΩΝ 

ΔΗΜΟΥ ΑΡΤΑΙΩΝ

ΑΡΤΑ, 
ΠΡΕΒΕΖΑ

Επέκταση της δυναμικότητας 
(ισχύος) και διαφοροποίηση της

παραγωγής υφιστάμενης 
μονάδας παραγωγής, εμπορίας, 

διακίνησης και εξαγωγής 
ακτινιδίων Δήμου Αρταίων, μέσω 
της παραγωγής νέων προϊόντων 
ή/και υπηρεσιών που δεν έχουν 

παραχθεί ποτέ από αυτή, σε 
οικόπεδο συνολικού 21.231,37 

και το οποίο βρίσκεται στη Θέση
«Σαμάκια» της Τ.Κ. Καλαμιάς της 

Δ.Ε. Φιλοθέης του Δήμου 
Αρταίων Π.Ε. Άρτας Περιφέρειας 

Ηπείρου

ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

«ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΥΠΑΡΧΟΥΣΑΣ 

ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΟΡΝΙΘΩΝ 

ΚΡΕΑΤΟΠΑΡΑΓΩΓΗΣ, ΜΕ 
ΑΥΞΗΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΑΠΟ 10.000 ΣΕ 14.000 
ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ ΣΤΗ 

ΘΕΣΗ¨"ΑΛΑΤΙΕΡΕΣ" ΤΗΣ Τ.Κ. 
ΜΟΥΖΑΚΑΙΟΙ, ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ, ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ

ΑΦΟΙ ΜΑΝΤΖΙΟΥ 
Ο.Ε

«Ίδρυση πτηνοτροφικής μονάδας 
δυναμικότητας 7.000 ορνίθων 
κρεατοπαραγωγής ελεύθερης 

βοσκής» που βρίσκεται στη θέση 
«Γκαγκα ή Καργιά ή Μάνδρα» 

της Τ.Κ. Περάτης, του Δ.Δ. 
Πασσαρώνος του Δήμου Ζίτσας, 

της Περιφερειακής Ενότητας 
Ιωαννίνων της Περιφέρειας 

Ηπείρου

ΠΑΣΧΑΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Ίδρυση και λειτουργία 
πτηνοτροφικής μονάδας 

δυναμικότητας 7.200 πτηνών 
πάχυνσης 

(γαλοπούλες)/εκτροφή.



44 Π07/7/00005/Π 047079233 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΖΙΤΣΑΣ 11 132.174,63 0,00 0,00 132.174,63 20.713.732,14 264.349,26 0,00 0,00 0,00 0,00

44 Π07/7/00042/Π 063997714 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΖΙΤΣΑΣ 11 138.850,00 0,00 0,00 138.850,00 20.852.582,14 277.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 Π07/7/00094/Π 998625008 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 11 147.255,69 0,00 0,00 147.255,69 20.999.837,83 294.511,38 0,00 0,00 0,00 0,00

44 Π07/7/00008/Π 030168723 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 11 149.510,91 0,00 0,00 149.510,91 21.149.348,74 299.021,82 0,00 0,00 0,00 0,00

44 Π07/7/00054/Π 061015832 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΖΙΤΣΑΣ 11 149.996,98 0,00 0,00 149.996,98 21.299.345,72 299.993,97 0,00 0,00 0,00 0,00

44 Π07/7/00077/Π 116089927 ΗΠΕΙΡΟΥ ΖΗΡΟΥ 11 157.096,82 0,00 0,00 157.096,82 21.456.442,54 314.193,63 0,00 0,00 0,00 0,00

44 Π07/7/00003/Π 136524527 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 11 167.484,13 0,00 0,00 167.484,13 21.623.926,67 334.968,26 0,00 0,00 0,00 0,00

44 Π07/7/00024/Π 099255974 ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 11 186.975,80 0,00 0,00 186.975,80 21.810.902,47 339.956,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΡΓΥΡΗΣ ΕΥΑ. 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΙΔΡΥΣΗ ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ ΟΡΝΙΘΙΩΝ 
ΚΡΕΑΤΟΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΗΣ ΒΟΣΚΗΣ, 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 12.000 

ΠΤΗΝΩΝ, ΣΤΗ ΘΕΣΗ 
«ΒΡΑΖΕΛΗ» ΤΗΣ Τ.Κ. 

ΡΟΔΟΤΟΠΙΟΥ, ΤΟΥ Δ.Δ. 
ΡΟΔΟΤΟΠΙΟΥ, ΤΗΣ Δ.Ε. 

ΠΑΣΣΑΡΩΝΟΣ, ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΖΙΤΣΑΣ, ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΑΔΑΜΑΝΤΙΑΔΗ 
ΕΛΕΝΗ

Ίδρυση και λειτουργία 
πτηνοτροφικής μονάδας 

δυναμικότητας 7.200 πτηνών 
πάχυνσης 

(γαλοπούλες)/εκτροφή.

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ο.Ε.

Εκσυγχρονισμός και επέκταση 
υπάρχουσας πτηνοτροφικής 

μονάδας με αύξηση της 
δυναμικότητας από 12.000 σε 

23.000 όρνιθες αναπαραγωγής, 
της επιχείρησης με την επωνυμία 
«ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ο.Ε.» που λειτουργεί στη θέση 

''Καρκαζάνια'' στο Δ.Δ. 
Κουτσελιού του Δήμου 

Ιωαννιτών, της Περιφερειακής 
Ενότητας Ιωαννίνων της 

Περιφέρειας Ηπείρου

ΤΣΑΝΤΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ

Εκσυγχρονισμός και επέκταση με 
αύξηση δυναμικότητας 

υφιστάμενης πτηνοτροφικής 
μονάδας από 6.000 σε 12.000 

όρνιθες αναπαραγωγής 
(πατρογονικά)

ΣΙΑΦΑΚΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Ίδρυση και λειτουργία 
πτηνοτροφικής μονάδας 

δυναμικότητας  6.000 πτηνών 
πάχυνσης (γαλοπούλες)», 
στη θέση ‘"ΚΑΖΙΚΙΑ" Τ.Κ. 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Δ.Ε. ΠΑΣΑΡΩΝΑΣ, 
Δ. ΖΙΤΣΑΣ Π.Ε.ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΑΝΝΑ

ΑΡΤΑ, 
ΠΡΕΒΕΖΑ

ΙΔΡΥΣΗ ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΚΤΡΟΦΗΣ 

ΙΝΔΙΑΝΩΝ (ΓΑΛΟΠΟΥΛΕΣ) 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 7.776 

ΠΤΗΝΩΝ

ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Ίδρυση και λειτουργία 
πτηνοτροφικής μονάδας 

δυναμικότητας 7.000 πτηνών 
πάχυνσης (γαλοπούλες), στην 

Τ.Κ. Περιβλέπτου, της Δ.Ε. 
Περάματος, του Δήμου 

Ιωαννιτών, της Περιφερειακής 
Ενότητας Ιωαννίνων, 
Περιφέρειας Ηπείρου

ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ

Εκσυγχρονισμός ολοκληρωμένης 
μορφής της ξενοδοχειακής 

μονάδας ΕΥΗ 1 αστεριού, στην 
Τοπική Κοινότητα Συβότων της 

Δ.Ε. Συβότων, Δήμου 
Ηγουμενίτσας, Π.Ε. Θεσπρωτίας, 
με ταυτόχρονη αναβάθμισή της 

σε 3 αστέρια



44 Π07/7/00087/Π 043516471 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 11 199.296,16 0,00 0,00 199.296,16 22.010.198,63 398.592,32 0,00 0,00 0,00 0,00

44 Π07/7/00057/Π 113083653 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 11 199.539,30 0,00 0,00 199.539,30 22.209.737,93 399.078,60 0,00 0,00 0,00 0,00

44 Π07/7/00105/Π 082232599 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 11 364.088,20 0,00 0,00 364.088,20 22.573.826,13 661.978,55 0,00 0,00 0,00 0,00

44 Π07/7/00075/Π 081721011 ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΙΩΝ 11 332.142,83 0,00 0,00 332.142,83 22.905.968,96 664.285,66 0,00 0,00 0,00 0,00

44 Π07/7/00007/Π 801193167 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 11 451.984,88 0,00 0,00 451.984,88 23.357.953,84 903.969,76 0,00 0,00 0,00 0,00

44 Π07/7/00004/Π 800922579 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 11 499.830,00 0,00 0,00 499.830,00 23.857.783,84 999.660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 Π07/7/00030/Π 000000000 ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 11 796.000,00 0,00 0,00 796.000,00 24.653.783,84 1.450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 Π07/7/00027/Π 801142315 ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 11 1.273.893,07 0,00 0,00 1.273.893,07 25.927.676,91 2.317.987,41 0,00 0,00 0,00 0,00

